ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL MARTINS
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 006/2015 - 05/10/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°5

Nome

CAMILA PAULINA BRUM

LEILA JUNG

CHAIANE VIEIRA SARMENTO MENEGHINI
JOSLEI ADOLFO SILVESTRI

COORDENADOR DO CRAS

Nome

CHAIANE ZANATA

CRISTIANDREI SILVA GONCALVES
SIRLENE MEZZOMO CORREIA DOS SANTOS
ADRIANA SALETE MADELLA BURATO
JULIANA DE QUADROS

CINTIA LARISSA CAZAGRANDA DE OLIVEIRA
INDIA NARA TURMINA SANTETTI
CAMILA HOFMANN GALEAZZ|

PAULA ROBERTA PALOMBIT
GIANFRANCESCO MENEGHINI
DANIELE OTONI

THAIS APARECIDA BURATO

RONILDO JOSE DA SILVA

OLIVIA TENUTTI DE OLIVEIRA ROSSONI
MARILIA MIOTTO

ELIANA PIAIA

KATIA RAMOS DE AMARAL

SIDIANE DOS SANTOS

NAIARA LUANA KERKHOFF

FERNANDA RAVARENA

SIDIANE CHITTO

LEDIANE CHARLA TRETTO

SIMONE GUIMARAES

CARINA TAMANHO

SANDRA JAROSESKI

TAMARA KASSIA MARAFON

NEUSA MAZZOLA VARNIER

MARIA SANTINA NUNES

JANICE DE FATIMA MIGLIORETTO DE MARCHI
LIVIA MARTA SILVA BARBOSA
MARCIANA MEURER

ERONITA ESTEVES DA SILVEIRA
CLEDINEIA PICCHI DE SOUZA

ARIANE VELHO DOS SANTOS POTER
DAIANE GEREMIA SOMAVILLA

ROSA BUSIN

FISCAL DE TRIBUTOS
Nome

EVANDRO BELATTO

MICHELLI MARIANE

JEAN CARLOS GUERRO
SANDRA MARA BOLZAN
JOSIANE APARECIDA DE LIMA
RUDINEI SMANIOTTO

BRUNA TAIS FOIATTO SIVIERO
DIEGO MIGUEL WALENDORFF
DANIELA SMANIOTTO
LUCIANO DOMINGUES DO NASCIMENTO

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigao
233
338
222
421

Inscrigao
287
383
392
348
403
302
378
400
424
221
356
217
359
298
354
402
272
229
368
289
346
418
295
274
344
304
252
391
352
260
306
337
381
201
399
358

Inscrigao
328
420
228
325
296
380
232
269
249
282

OBJ
70,35
59,40
58,05
55,50

OBJ
90,20
89,95
86,70
83,15
83,15
80,90
79,65
79,00
79,00
78,65
78,65
78,30
77,75
77,35
77,00
76,75
76,15
72,85
72,85
71,20
70,60
69,30
69,00
68,70
68,70
66,70
63,80
63,45
62,55
60,25
57,70
57,40
54,75
51,95
51,60
50,60

oBJ
76,20
71,40
67,80
67,40
65,80
65,80
62,00
62,00
57,40
55,60

Resultado
70,35
59,40
58,05
55,50

Resultado
90,20
89,95
86,70
83,15
83,15
80,90
79,65
79,00
79,00
78,65
78,65
78,30
77,75
77,35
77,00
76,75
76,15
72,85
72,85
71,20
70,60
69,30
69,00
68,70
68,70
66,70
63,80
63,45
62,55
60,25
57,70
57,40
54,75
51,95
51,60
50,60

Resultado
76,20
71,40
67,80
67,40
65,80
65,80
62,00
62,00
57,40
55,60

Classificacado
1

2
3
4

Classificacado
1
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Classificacdo
1
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CARLOS ALEXANDRE PICCHI

RAMON CASTILHO RAVARENA

IEDA MAGALI GIACOMET

ROBSON LUIZ MOREIRA DE CARVALHO
GESSICA DO PRADO

JHONATAN COMIN

HIAGO RAVARENA

NUTRICIONISTA

Nome

ANGELICA ALBERTI
EMANUELE BATTISTI
ELENICE SEGALA

MARCIA APARECIDA SOUZA
MAGALI ZAVORSKI
VANESSA MENEGUETTI
JESSICA CARATTI SOARES
ANNA CRYSTINA RODRIGUES
CARLA JOANA GUERINI
SIMONE FACHIN

MAITE DACROCE

CARLA DENISE TAVARES DE MIRANDA
CAMILA BAO

CRISTIANE SAMARA DE BASTIANI
ALINE VARGAS

FLAVIA CARBONI BEBER
NADIELI PAULA BOGONI
ALINE GENTILINI

MICHELI CRISTINA FORTUNA
JESSICA ALBAN

LEIDIANE JOSI BUDEL
ADRIANA SAVIO

CINTIA MARA ANSOLIN
PATRICIA MERLIN

PRISCILA DEMARTINI
MARIELI PASTORELLO
MARCOS ANTONIO PAVAO
VISSANDRA PAGNO
DANIELA TESTON

PROFESSOR DO CRAS

Nome

EDITE DE OLIVEIRA DIAS

ROSI MERI DE FREITAS

MARIA IZABEL BORGES

RAQUELI DA SILVA GITRONE

ANA PAULA KUEMANSKI

VANDRA CECATTO DE OLIVEIRA
LORINETE DA APARECIDA DE JESUS
JANIR ROSA DE LIMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL MARTINS
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 006/2015 - 05/10/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

291
374
336
389
357
335
290

Inscrigao
379
386
294
227
427
203
365
388
261
360
255
238
367
316
401
212
371
277
370
324
341
350
349
273
235
262
301
393
390

Inscrigéo
375
329
323
394
396
313
276
414

55,20
55,20
54,20
51,60
50,60
50,60
50,00

OBJ
79,00
73,80
69,95
69,60
69,55
67,40
65,75
65,05
63,90
63,25
62,90
62,85
62,60
62,55
62,25
60,90
59,35
58,65
58,00
57,75
57,70
57,00
54,85
53,85
52,20
52,20
50,90
50,60
50,30

OBJ
54,70
51,70
50,30
49,90
47,90
42,70
40,50
46,60

55,20
55,20
54,20
51,60
50,60
50,60
50,00

Resultado
79,00
73,80
69,95
69,60
69,55
67,40
65,75
65,05
63,90
63,25
62,90
62,85
62,60
62,55
62,25
60,90
59,35
58,65
58,00
57,75
57,70
57,00
54,85
53,85
52,20
52,20
50,90
50,60
50,30

PV.TIT
4,20
6,60
7,80
4,40
3,90
8,40
7,20
0,00

11
12
13
14
15
16
17

Classificacdo

1
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Resultado Classificacéo

58,9
58,3
58,1
54,3
51,8
51,1
47,7
46,6

1
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OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 13/09/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 12/09/2015 N° Sorteado: 18508 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 22.

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Pagina2de 2



